
 
PORTARIA Nº 022, DE 5 DE JULHO DE 2013 

 
 
A Diretora Geral do Câmpus Três Lagoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria nº 002 de 03 de janeiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 5 de 
janeiro de 2011; 

 
 
considerando a Portaria/IFMS nº 582, de 19 de julho de 2011,  

 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º Designar ANA CARINA RIBEIRO, matrícula SIAPE 1845002, ocupante do Cargo efetivo 

de professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e GISLAINE IMACULADA DE MATOS, 
matrícula SIAPE 1946373, para integrarem o NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM 
NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS - NAPNE, do Câmpus Três Lagoas, do Instituto 
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria 

 
 
 
 
 

 Girlane Almeida Bondan 
Diretora-Geral  

 


		2013-07-05T16:12:54-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




